MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                         RESOLUÇÃO Nº. 211 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014.

            O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 27/2014 da
Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE ad referendum:

                      Aprovar a AÇÃO DE EXTENSÃO COM ÔNUS, cadastrada no Edital

nº. 42/2013/PROEX, conforme segue:

TITULO COORDENADOR UNIDADE DATA DE
INICIO E

TÉRMINO

PAPMEM - Programa de aperfeiçoamento para
Professores do Ensino Médio

Adriana de Fatima
Vilela Biscaro

FACET
08/12/2014 a
30/01/2015

                                                   Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 211 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014.